[image: image1.png]

Финансовое управление администрации

 Первомайского района

Нижегородской области
ПРИКАЗ

от 25.12. 2009 года                                                                                     № 154
Об утверждении Порядка ведения

сводного реестра главных распорядителей,

распорядителей и получателей средств

районного бюджета, главных администраторов
и администраторов доходов районного бюджета,

главных администраторов и администраторов

источников финансирования дефицита

районного бюджета

В соответствии со статьей 14 Положения о бюджетном процессе в Первомайском районе Нижегородской области, утвержденного решением Земского собрания  Первомайского района  от 12.11.2007г. № 246
приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств районного бюджета, главных администраторов и администраторов доходов районного бюджета, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета.

2. Признать утратившими силу:

-  приказ комитета финансов администрации Первомайского района от 23.11.2007 N 44 "Об утверждении Порядка ведения сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств районного бюджета";
- приказ финансового управления  администрации Первомайского района от 01.02.2008 N 21 "О внесении изменений в Порядок ведения сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств районного бюджета".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зам. главы администрации,

начальник финансового управления                                             Е.Н. Логинова